
Příloha č. 1 Smlouvy č. 2000418 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění

Název produktu CSI číslo Sériové číslo* Typ podpory**

1. Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual 22582917

2. Oracle Business Intelligence Suite Foundation Edition - Named User Plus Perpetual22582917

3. Oracle Real Application Clusters - Processor Perpetual 22582917

4. Oracle Partitioning - Processor Perpetual 22582917

5. Oracle Database In-Memory - Named User Plus Perpetual 22582917

6. Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpetual 22582917

7. Oracle Multitenant - Named User Plus Perpetual 22582917

8. Oracle Advanced Compression - Named User Plus Perpetual 22582917

9. Oracle Data Integrator Enterprise Edition - Processor Perpetual 22582917

10. Oracle Advanced Security - Processor Perpetual 22582917

11. Oracle Multitenant - Processor Perpetual 22582917

12. Oracle Spatial and Graph - Processor Perpetual 22582917

13. Oracle Partitioning - Named User Plus Perpetual 22582917

14. Oracle Advanced Compression - Processor Perpetual 22582917

15. Oracle Data Masking and Subsetting Pack - Processor Perpetual 22582917

16.

17.

18.

19.

20.

Celková cena bez DPH

Hodnota DPH

Celková cena s DPH

Vyplní Objednatel

Vyplní Dodavatel

Položka



* Jen pro HW

**

Typ podpory (doplní Oracle):

Oracle Premier Support for Software*****

Oracle Premier Support for Systems*****

Extended Support for OPS*****

Oracle Support for Software as a Service*****

Oracle Premier Support for Engineered Systems*****

Oracle Premier Support for Operating Systems***** 

Oracle Customer Data and Device Retention

Reinstatment Fee

Extended support

Oracle Linux Support

Oracle VM Support

JAVA SE Subscription

MySQL Subscription

***  Kvartálně dopředu, kvartálně zpětně, ročně dopředu, dopředu na celé požadované období

**** Nehodící se měnu škrtněte

***** U těchto produktů je možné využít Zvýhodněnou podporu, poskytovanou na základě Prohlášení společnosti Oracle, podepsané ředitelkou Oracle Mgr. Renatou Dvořákovou, MBA dne 3.6.2019, které zajišťuje výhodnější podmínky pro služby technické podpory SW a HW oproti standardním podmínkám této společnosti. 

Podmínky poskytnutí jsou: Objednávka Dodavatele musí být předložena společnosti Oracle minimálně 35 kalendářních dnů předem, (doporučujeme požádat o VZ v tříměsíčním předstihu), je třeba objednat podporu buď na 1 rok nebo na 3 roky a není možné změnit tento rozsah nebo podporu předčasně ukončit. 



Množství 

(ks)

Počet roků 

podpory

Období podpory 

(MM.YYYY - MM.YYYY)
Požadovaná fakturace***

Cena za jednotku

bez DPH v Kč

20 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 102078

140 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 7898

20 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 49427

20 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 24714

400 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 989

150 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 2042

400 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 752

400 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 494

2 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 64471

4 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 32235

2 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 37608

2 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 37608

150 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 494

2 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 24714

2 1 1.11.2020-31.10.2021 Kvartálně dopředu 24714

Množství a ceny



U těchto produktů je možné využít Zvýhodněnou podporu, poskytovanou na základě Prohlášení společnosti Oracle, podepsané ředitelkou Oracle Mgr. Renatou Dvořákovou, MBA dne 3.6.2019, které zajišťuje výhodnější podmínky pro služby technické podpory SW a HW oproti standardním podmínkám této společnosti. 

Podmínky poskytnutí jsou: Objednávka Dodavatele musí být předložena společnosti Oracle minimálně 35 kalendářních dnů předem, (doporučujeme požádat o VZ v tříměsíčním předstihu), je třeba objednat podporu buď na 1 rok nebo na 3 roky a není možné změnit tento rozsah nebo podporu předčasně ukončit. 



Cena za množství

bez DPH v Kč

2041553

1105663

988542

494271

395424

306233

300872

197692

128942

128940

75215

75215

74135

49427

49427

0

0

0

0

0

6411550

1346426

7757976

Množství a ceny



U těchto produktů je možné využít Zvýhodněnou podporu, poskytovanou na základě Prohlášení společnosti Oracle, podepsané ředitelkou Oracle Mgr. Renatou Dvořákovou, MBA dne 3.6.2019, které zajišťuje výhodnější podmínky pro služby technické podpory SW a HW oproti standardním podmínkám této společnosti. 

Podmínky poskytnutí jsou: Objednávka Dodavatele musí být předložena společnosti Oracle minimálně 35 kalendářních dnů předem, (doporučujeme požádat o VZ v tříměsíčním předstihu), je třeba objednat podporu buď na 1 rok nebo na 3 roky a není možné změnit tento rozsah nebo podporu předčasně ukončit. 


